MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024
PROJETO CONEXÃO EMPREENDEDORA

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR EMBAIXADOR

Resultado da Relação Definitiva de Inscritos (Homologação das
Inscrições)

A Coordenação do projeto acadêmico “Conexão Empreendedora”

torna público o resultado definitivo da homologação das inscrições

relativas ao processo seletivo para professores embaixadores, regido pelo

“Edital nº 003/2024 – Projeto Conexão Empreendedora”, publicado em 18

de dezembro de 2024:

Candidato(a) Situação da Inscrição

Andressa Nunes Siroky Homologada

Caroline Dantas Vilar Homologada

Cesar Renno Costa Homologada

Gláucio Bezerra Brandão Homologada

Guilherme Mendes Tomaz dos
Santos Homologada

João Florêncio da Costa Júnior Homologada

José Adailton da Silva Homologada

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Marcia Regina da Silva Pedrini Homologada

Orivaldo Vieira de Santana
Júnior Homologada

Richardson Naves Leao Homologada

Rodrigo César Santiago Homologada

Wallace Silva do Nascimento Homologada

Natal, 22 de janeiro de 2025.

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi